[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.09.2010 г.

№ 2044
О внесении изменений в Постановление от 24.09.2010 года № 2035 «О создании единой дежурно-диспетчерской

службы   в   МО  «Кабанский район»
В соответствии со ст. 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, в целях своевременного проведения мероприятий по созданию единой дежурно-диспетчерской службы в МО «Кабанский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. п. 11 Постановления изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования»
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                                         Г.Н.Орлов
_______________________

Проект представлен отделом

ГО, ЧС и мобилизационной работ
_1264336966.doc